
UNIVERZITA KARLOV A 

2. lékařská fakulta

Zápis o obhajobě disertační práce 

Akademický rok: 2018/2019 

Jméno a příjmení studenta: MUDr. Jiří CERMAN 

Datum narození: 

Identifikační číslo studenta: 

Typ studijního programu: doktorský 

Studijní program: Neurovědy 

Studijní obor: 

Forma studia: 

Standardní doba studia: 

Identifikační číslo studia: 

Datum zápisu do studia: 

Název práce: 

Jazyk práce: 

Jazyk obhajoby: 

Obor práce: 

Školitel: 

Konzultant: 

Oponenti: 

Datum obhajoby: 

Místo obhajoby: 

Termín: 

 

Využití testů prostorové navigace a metabolických biomarkerů 
v časné a diferenciální diagnostice neurodegenerativních 
onemocnění 

český 

český 

doc. MUDr. Jan Laczó, Ph.D., 
Neurologická klinika 2. LF UK a FN Motol 

prof. MUDr. Jan Roth, CSc., 
Neurologická klinika 1. LF UK a VFN 

MUDr. Miloslav Kopeček, Ph.D., 
Národní ústav duševního zdraví 

2. 9.2019 v 15,15 hod.

Neurologická klinika 1. LF UK a VFN 



Průběh obhajoby: 

Po přivítání všech přítomných předseda komise konstatoval, že komise je 

usnášeníschopná. Seznámil přítomné se základními bibliografickými údaji 

uchazeče, jeho vzděláním a studiem. 

Pak uchazeč prezentoval hlavní výsledky své disertační práce. Následně 

seznámil přítomné se svým hodnocením uchazeče. Hodnocení bylo kladné. 

Následovala prezentace posudků oponentů. Oba oponenti pozitivně 

hodnotili práci uchazeče a doporučili práci k přijetí a obhajobě. Po přečtení 

dotazů od oponentů uchazeč odpovídal nejprve na dotazy oponentů a pak na 

dotazy z pléna. 

Všechny dotazy byly odpovězeny ke spokojenosti dotazujících se. 

2 



Protokol o hlasování 

Jméno a příjmení studenta: MUDr. Jiří CERMAN 

Datum narození:
Identifikační číslo studenta:
Počet přítomných členů komise:1 

Podpis předsedy komise:2 

prof. MUDr. Ladislav Vyklický, DrSc.,
Fyziologický ústav A V ČR 

Podpisy členů komise:2 

prof. MUDr. Vladimír Beneš, DrSc., ................... . 
Neurochirurgická neuroonkologická klinika 1. LF UK a ÚVN 

prof. MUDr. Pavel Kršek, Ph.D., .. . .. ......... .. ..... .. .. ..... .. . .. . . ......................... . 
Klinika dětské neurologie 2. LF UK a FN Motol 

RNDr. Ondřej Machoň, Ph.D., ......................... �.( ................ . 
Ústav experimentální medicíny AV ČR, v.v.i. 

doc. MUDr. Aleš Bartoš , Ph.D., ...............
Národní ústav duševního zdraví 

PhDr. et RNDr. Tereza Nekovářová, Ph.D., .... � � ...... � ........... . 
Národní ústav duševního zdraví 

doc. MUDr. Iva Příhodová, Ph.D., ...................
Neurologická klinika 1. LF UK a VFN 

�::r:i:�:�:���1�::1. �;�: :;  
�s��\!�;!:: ��;�;

á, Ph.D , . 

Výsledek hlasování: Počet hlasů „ prospěl/ a":  Počet hlasů „neprospěl/ a":  
Výsledek obhajoby:rrospěl/ a o neprospěl/ a

Podpis studenta:

1 Dle čl. 11 odst. 13 SZŘ UK počet přítomných členů zkušební komise nesmí být menší než tti. 
2 Dle čl. 11 odst. 13 SZŘ UK podepisuje předseda a nejméně jeden další člen komise. Dle čl. 11 odst. 9 SZŘ UK 
za činnost zkušební komise odpovídá předseda komise, v mimořádném případě může předsedu zastoupit ve 
všech jeho pravomocech člen, na němž se zkušební komise usnese. 

3 




